Habitação

Gabinete do Secretário

Resolução SH - 5, de 23-1-2009

(Publicada DOE 28 01 09)

Dispõe sobre designação de servidores para grupo de trabalho de instalação do
Conselho Estadual de Habitação.

O  Secretário  da  Habitação,  considerando  a  necessidade  de.  dar  cumprimento  ao
estabelecido  na Lei  Estadual  no 12.801,  de 15 de  janeiro de 2008,  regulamentada  pelo
Decreto Estadual no 53.823, de 15 de dezembro de 2008, resolve:

Artigo 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para grupo de trabalho de instalação
do Conselho Estadual de Habitação:

Eduardo Trani, RG: 5.906.933, para a função de coordenador do grupo;

André Rocha Kuramoto, RG: 25.136.837-3;

Bianca Rogeria de Godoy, RG: 32.168.377-8;

Eva Carolina Mesquita Pellaes Pereira, RG: 27.467.126-8;

Glacy Maria Antonia Gonçalves, RG: 9.781.612;

Marcello Marques Cera, RG: 18.629.127;

Paulo Martins de Carvalho Neto, RG: 21.399.699;

Rogério Yassuo Hayasi, RG: 18.958.845-X.

Tais Rafaela Oliveira Correa, RG: 32.746.712-5;

Valéria de Camargo Duarte, RG: 2.089.079-6;

Artigo 2° - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.